
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    06 березня 2025    року                Старокостянтинів                        №    25/31/VIII  

 

 

Про закріплення майна за управлінням 

культурної політики і ресурсів виконавчого 

комітету Старокостянтинівської міської 

ради на праві оперативного управління  

 

 

З метою впорядкування відносин у сфері управління комунальним майном 

Старокостянтинівської міської територіальної громади, розглянувши лист 

управління культурної політики і ресурсів виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради, який зареєстрований у виконавчому 

комітеті міської ради 25 листопада 2024 року за № 38/6587-14/2024, відповідно 

до статті 137 Господарського кодексу України, статті 120 Земельного Кодексу 

України, рішення міської ради від 25 листопада 2022 року № 16/15/VIII «Про 

затвердження Положення про порядок передачі та закріплення майна 

комунальної власності Старокостянтинівської міської територіальної громади за 

підприємствами, установами, організаціями комунальної власності на правах 

господарського відання або оперативного управління», враховуючи рішення 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради від 28 грудня 

2017 року № 412 «Про передачу на баланс відділу культури, туризму та охорони 

культурної спадщини виконавчого комітету міської ради будівлі по 

вул. Федорова, 68», лист управління містобудування, архітектури та 

капітального будівництва виконавчого комітету міської ради від 11 вересня 

2024 року № 01-16/208 про уточнення адреси об’єкта нерухомого майна та 

керуючись статтями 25, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Закріпити за управлінням культурної політики і ресурсів виконавчого 

комітету Старокостянтинівської міської ради на праві оперативного управління:  

адміністративну будівлю (будівлю аварійно-рятувальної станції), яка 

розташована за адресою: вул. Замкова 1-Б, м. Старокостянтинів Хмельницького 

району Хмельницької області, загальною площею 179,9 м²; 

адміністративну будівлю, яка розташована за адресою: вул. Шевченка, 18, 

с. Грибенинка Хмельницького району Хмельницької області, загальною 

площею 171,7 м².  



2 

 

2. Управлінню культурної політики і ресурсів виконавчого комітету 

міської ради (Олександр АФАНАСЬЄВ) прийняти в оперативне управління 

майно, зазначене в пункті 1 цього рішення. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                                 Микола МЕЛЬНИЧУК 


